pc4r(IrUQA D E

Itapipoca

1
ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DAS PROPOSTAS TÉdN!CAS- 02- REFERENTE

À TOMADA DE PREÇOS N° 23.20.O1/TP

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho de 2023, às 08h15min, reuniu-se, na sala de licitações, a

Comissão Permanente de Licitação, Wilsiane Soares de Oliveira Marques, Presidente, e o membro José

Hiacow Coelho Outra, nomeados através da Portaria Na 738/2023, para dar prosseguimento a abertura

dos envelopes "02" PROPOSTAS TÉCNICAS das empresas habilitadas na TOMADA DE PREÇOS N

23.20.01/TP, que tem como objeto a PERMISSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO,

ONEROSA E EM CARÁTER PRECÁRIO, PARA EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO ESPAÇO NO EVENTO

DENOMINADO "EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 2023", conforme segue. Ao se

iniciaremos trabalhos constatou-se a presença apenas de um represente conforme descrito abaixo.

EMPRESAS/ REPRESENTANTE
CNPJ

ENAJEU EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA •EPP
Não enviou representante para a sessão

23365.148/0001-25

HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI
Fábio Henrique ]saias de Macedo

12.851.941/0001-18

Em ato contínuo, com observância nas disposições contidas no Edital da TOMADA DE PREÇOS N2

23.20.01/TP, e na Lei 8.666/93 e suas alterações, a Presidente da Comissão de Licitação deu início ao

procedimento de abertura dos envelopes em ato público. Fica informado que após a devida análise das

prospotas técnicas, o resultado será publicado nos mesmos meios onde se deram a publicação do edital,

ocasião na qual será informado o prazo para eventuais recursos, bem como data para abertura das propostas

de preços. Assim, foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão

de Licitação e os demais presentes munidos dos devidos documentos legais. Nada mais havendo a ser

consignado em ata, foi encerra

a • ipoca-CE, 28 de julho de 2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

LcoC'1234
Wilsiane Soares de Oliveira Marques

José Hiacow Coelho Outra

Presidente da CPL

Membro do CPL

EMPRESAS! REPRESENTANTE ASSINATURA
HAPPY ESTR
Fábio He. 	'ue  -

SE SERVIÇOS EIREU
. 	a,,' 	'

(88)3631-5950

Iicitacao@itapipoca.ce.gov.br
www.ltapipoca.ce.gov.br

Avenida Anastácio Braga, 195 - Centro

CEP: 62.500-000 Itapipoca . CE - Brasil

CNPJ: 07.623.077/0001.67 - CGF: 06.920.278-8
o